Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Дубна Дубенского района

	Собрание депутатов
6-го созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 26.08.2019 года
	                                                          № 6-1

О даче согласия на исключение муниципального имущества из реестра муниципальной собственности муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района
Рассмотрев акт от 26.02.2019 г. № 1 о списании транспортного средства, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района, в соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района, письма администрации муниципального образования Дубенский район от 01.03.2019 г. № 03-21-150, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района РЕШИЛО:

1. Дать согласие на исключение из реестра муниципальной собственности муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района имущества согласно приложению (Приложение).
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования

рабочий поселок Дубна

Дубенского района                                                                                  В.В. Емельянов

Приложение

к решению Собрания депутатов
муниципального образования
рабочий поселок Дубна
Дубенского района
от 26.08.2019 г. № 6-1
Перечень имущества, подлежащего исключению из муниципальной собственности муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района

№ п\п

Наименование
Кол-во
Марка, тип, идентификационный номер
Балансовая стои-мость
Остаточ-ная стои-мость
1
Мусоровоз с боковой загрузкой

1

КО-4403, год выпуска – 2000, заводской № VIN-XVL48321010000029

116400

0?00

Начальник сектора имущественных отношений
отдела имущественных и земельных отношений
администрации муниципального образования
Дубенский район                                                                                    А.Н. Неуступова